Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO Nº 28/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2017 - PROCESSO Nº 37/2017 - OBJETO:
Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral sem gás em garrafões plásticos de 20 litros, com
fornecimento parcelado para uso das Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal, Policia Militar e Policia Civil,
conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

Exmo.
Sr. MARLON ROBERTO NEUBER

Encaminhamos à V. Exa. o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se
que o procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação
vigente, pelo que sua homologação e recomendada ao PREGÃO Nº 28/2017 – REGISTRO DE PREÇO Nº 14/2017 -
PROCESSO Nº 37/2017 - OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de água mineral sem gás em
garrafões plásticos de 20 litros, com fornecimento parcelado para uso das Secretarias e Departamentos da Prefeitura
Municipal, Policia Militar e Policia Civil, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos, e sua adjudicação é
recomendada em favor da Empresa: JULIANA MARTINS 05898007954, com sede á Av.do Comércio n° 724, sala 02,
Bairro: Itapema do Norte, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, inscrita no  CNPJ/MF sob o nº 27.418.439/0001-95 e
Inscrição Estadual: 258301864, representada neste ato por sócia, o Sra. JULIANA MARTINS, portadora do CNPF/MF nº
058.980.079-54 e do CI.RG nº 4301281 SSP/SC, vencedora no objeto da licitação com preço total de R$ 33.730,00
(trinta e três mil setecentos e trinta reais), conforme especificações abaixo descrito:

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE

MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1

ÁGUA MINERAL ACONDICIONADA EM

GALÕES DE 20 (VINTE) LITROS, LACRADO,

POTÁVEL, NÃO GASOSA, ORIUNDA DE FONTE

HIPOTERMAL, QUE APRESENTE LAUDO DE

ANÁLISE DO ÓRGÃO COMPETENTE. OS

VASILHAMES DEVERÃO FICAR EM

COMODATO DURANTE A VIGÊNCIA DO

CONTRATO, DENTRO DO PRAZO DE

VALIDADE.

GL 4.040 FRESCALE R$ 7,50 R$ 30.300,00

Total  R$ 30.300,00

Atenciosamente,

Itapoá, 25 de maio de 2017.

FERNANDA CRISTINA ROSA
Pregoeira